-15631 -15641
TIMING BELT GUIDES
タイミングベルトガイド
 CADデータフォルダ名：19_Timing_Pulleys
搬送用ポリウレタンタイミングベルトの耐薬品性・使用例
Q耐薬品特性
g：抵抗性あり　r：限定された抵抗性あり　N：抵抗性なし
●対象商品（P.1559・1561） ●対象商品（P.1557・P.1560）

H
穴数
K
穴加工呼び径選択 対応ベルトタイプ A B C D EType 呼び
BTG （穴なし）
BTGZ （1連ザグリ穴）
100
200～1800
－ － － T5100・AT5100 12
8.6
20
10 1.4150
50～500 2～10 4・5・6
T5150・AT5150
17 23
150A T10150・AT10150 9 12 3
200 T5200
22
8.6
30
10 1.4
200A T10200・AT10200
9 12 3
250 T10250・AT10250
27 35
250B T5250 8.6 10 1.4
300 T10300 32
9
42
12 3400 T10400 43 53
500 T10500 53 63
Order
注文例
－ L － P － H － K
穴加工呼び径
－
－
300
1200 － P160 － H8 － K5
型式
Type 呼び
BTG
BTGZ
150
200A LTBN－T10400（P.1560）
TTPA30T10400（P.1505）
Example
使用例
E製品価格は（本体基準単価＋穴加工価格）となります。
EBTGは穴加工価格は無料です。
   （例）BTGZ150－800－P200－H4－K5
本体基準単価 ＋ 穴加工価格 ＝ 製品価格
3,290 ＋ 800 ＝ 4,090円
Q本体基準単価
型式 ￥本体基準単価
Type 呼び L200～400 L410～600 L610～900 L910～1200 L1210～1500 L1510～1800
BTG
BTGZ
（＋穴加工価格）
100 1,940 2,310 3,060 3,160 3,940 4,490
150 2,040 2,460 3,290 3,600 4,500 5,140
150A 2,110 2,560 3,440 3,870 4,840 5,430
200 2,110 2,560 3,440 3,870 4,840 5,430
200A 2,300 2,840 3,860 4,690 5,860 6,570
250 2,440 3,060 4,190 5,310 6,640 7,570
250B 2,420 3,030 4,110 5,000 6,250 7,060
300 2,550 3,220 4,430 5,770 7,200 8,140
400 2,740 3,500 4,700 6,570 8,210 9,070
500 2,990 3,880 5,740 7,660 9,570 10,870
Q穴加工価格
穴数 BTGZ
（1連ザグリ穴）
2 400
3 600
4 800
5 1,000
6 1,200
7 1,400
8 1,600
9 1,800
10 2,000
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～9 10～12 13～14 15～30 31～
値引率 基準単価 5％ 10％ 18％ お見積り出荷日 通常
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
E穴加工価格には数量スライド適用されません。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.133
Price
価格
Delivery
出荷日
5
E3本以上で１明細行当たり一律1,350円
D P.134500円/1本ストーク B 3日目出荷 PM 8:00迄
ご注文締切
PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載） PDFは21年6月時点の内容です。最新情報はWEB頁でご確認ください（仕様は『外形図・規格表』タブに掲載）